לבעלי השכלה אקדמית (תואר ראשון)- 4 שנות ניסיון בתחומי ארגון וניהול מידע
לבעלי השכלה אקדמית (תואר שני)- 3 שנות ניסיון בתחומי ארגון וניהול מידע

דרישות נוספות ורצויות:

כושר תכנון וארגון.
כושר הדרכה, הנחיה והכוונה.
ידיעת השפה העברית והאנגלית על בורין, רצויה ידיעת שפות נוספות.

הערות:

א. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים- התשע"ג 2012,
רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים
וטכנאים

לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, בהתאם לפירוט הבא:

הנדסאים מוסמכים- 5 שנות ניסיון כמפורט לעיל

טכנאים מוסמכים- 6 שנות ניסיון כמפורט לעיל

ב. בעל תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר ייבחר למשרה ידורג בדירוג המנהלי.
עובד מתוך שירות המדינה אשר דורג זה מכבר בדירוג ההנדסאים או הטכנאים רשאי לשמר את דרוגו המקצועי.

הערות:

המשרה היא בלתי צמיתה.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך.
עובדי הנהלת בתי משפט אינם רשאים להתמודד במכרזים פנימיים במשרד המשפטים.

המכרז פורסם ביום : כה' בחשון, תשע"ח (14/11/2017)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ג' בכסלו, תשע"ח (21/11/2017)

ועדת הבוחנים תתכנס לא יאוחר מיום : א' בטבת, תשע"ח 19/12/2017

המועד הסופי להתכנסות הוועדה יקבע בהתאם להתקדמות הטיפול במכרז, הודעה על

המועד הסופי שנקבע תישלח למועמדים העומדים בתנאי הסף למכרז.

במכרזים פנימיים, עד דרגה 20 לא תתקיים ועדת בוחנים במקרה בו הוגשה מועמדות

אחת אשר אושרה ע"י הנהלת המשרד. ראה סעיף בתקשי"ר 11.426 (א)